
2022年12月27日
株式会社バンズ
ダスキン群馬工場

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社の年末年始の営業日ついてご案内申し上げます。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

◆年末
2022年12月29日（木）まで 通常業務
2022年12月30日（金）～ 2023年1月3日（火）まで 休業

◆年始
2023年1月4日（水）より 通常業務

緊急な要件が発生した場合は、各担当の携帯電話までご連絡頂ければと思います。
※休業期間中に受信いたしましたメールの回答につきましては、営業開始日より順次行わせていただきます。

本年も大変お世話になりました。
また来年も何卒よろしくお願いいたします。


	スライド 1

